
Estado de Cuenta

DÍA DOC. DESCRIPCIÓN DE TRANSACCIÓN DÉBITOS CRÉDITOS SALDO NÚM. VALOR

DETALLE DE
CHEQUES PAGADOS

MES

CUENTA No.

PÁGINA No.

NÚMERO DE CHEQUES:

NÚMERO DE DEPÓSITOS:

TOTAL CHEQUES:

TOTAL DEPÓSITOS:

TOTAL DE NOTAS DE CRÉDITO:

TOTAL DE NOTAS DE DÉBITO:

2 1,800.00

0 0.00

54,931.82

46,911.39

AHORA VISUALICE SUS CHEQUES COBRADOS A TRAVÉS DE
WWW.BAM.COM.GT

ESTADO DE CUENTA GENERADO ELECTRÓNICAMENTE DESDE BAMNET 2.0, FECHA DE IMPRESIÓN: 25/07/2024 13:57:55 p. m..

TRANSSHIPPING WORLD COMPANY,
SOCIEDAD ANONIMA

317 TR ENERO-2024

XX-XX27971-3

01010

Si usted cambia de dirección, favor informarlo por escrito en cualquiera de nuestras Agencias.
En caso de inconformidad con la información que aparece en este documento, comuníquese al PBX: 2338-6565 de lunes a viernes
de 7:00 a 20:00 horas y sábados de 9:00 a 13:00 horas. De no recibir aviso en término de 15 días, daremos por correcto su saldo.

DEPOSITOS MONETARIOS EN QUETZALES

1

SALDO ANTERIOR 1,932.82

02 1611429387 COMPRAS CON TARJETA 4526 SHELL LAS BRISAS    530.01 1,402.81
03 1616745160 COMPRAS CON TARJETA 4526 CAFFEIN             65.50 1,337.31
03 0126003743 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH [ACH - TRANSSH 6,707.28 8,044.59
03 1620102437 COMPRAS CON TARJETA 4526 REST 7 CALDOS       1,410.00 6,634.59
04 1621645420 COMPRAS CON TARJETA 4526 CAFE BARISTA CB109  116.00 6,518.59
04 1621901127 COMPRAS CON TARJETA 4526 CAFE BARISTA CB109  18.00 6,500.59
04 3020010090 N/D  POSTPAGO COMCEL BAMNET [23932278] 500.00 6,000.59
04 1623271974 RETIRO EN CAJERO 4526 Avia Spacios Z10       1,800.00 4,200.59
05 1627443004 COMPRAS CON TARJETA 4526 INTERCONTINENTAL TH 524.70 3,675.89
05 50700006 CHEQUE PAGADO 1,000.00 2,675.89
05 0126004899 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH [ACH - TRANSSH 5,000.00 7,675.89
05 1631413862 COMPRAS CON TARJETA 4526 PedidosYa RESTAURAN 107.00 7,568.89
08 1638971285 RETIRO EN CAJERO 4526 T-LA TORRE ZONA 10     1,600.00 5,968.89
08 1639060873 COMPRAS CON TARJETA 4526 PedidosYa RESTAURAN 111.00 5,857.89
08 27491781 ACH ENV IFT 3,000.00 2,857.89
08 27497225 ACH ENV IFT 233.00 2,624.89
10 1650018082 COMPRAS CON TARJETA 4526 EST. DE SERV. BELLA 170.00 2,454.89
10 27567104 ACH ENV IFT 1,250.00 1,204.89
10 1650685264 RETIRO EN CAJERO 4526 A-VILLA MAGNA          1,000.00 204.89
11 0126000274 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH [ACH - TRANSSH 10,000.00 10,204.89
11 3020006992 N/D  POST-PAGO CLARO BAMNET [37719096] 299.00 9,905.89
11 27589299 ACH ENV IFT 840.00 9,065.89
11 1653915428 COMPRAS CON TARJETA 4526 PLAZA SAN MIGUEL PE 18.00 9,047.89
11 1655673130 COMPRAS CON TARJETA 4526 TACO BELL 50 INTERP 57.00 8,990.89
11 1655829693 COMPRAS CON TARJETA 4526 PLAZA NACIONES UNID 18.00 8,972.89
11 1655862429 COMPRAS CON TARJETA 4526 PLAZA MONTE SAGRADO 13.00 8,959.89
12 1656260563 COMPRAS CON TARJETA 4526 PLAZA MONTE SAGRADO 13.00 8,946.89
12 1656266868 COMPRAS CON TARJETA 4526 PLAZA SAN MIGUEL PE 18.00 8,928.89
12 1658269739 COMPRAS CON TARJETA 4526 POLLO CAMPERO 657 P 106.00 8,822.89
12 1659398579 COMPRAS CON TARJETA 4526 PLAZA NACIONES UNID 18.00 8,804.89
12 1659574455 COMPRAS CON TARJETA 4526 PLAZA NORTE SB1     13.00 8,791.89
13 1662047740 COMPRAS CON TARJETA 4526 ESTACION PESA TIVOL 375.00 8,416.89
13 1662119276 COMPRAS CON TARJETA 4526 GUATEMALA RENTA AUT 1,316.00 7,100.89
13 1662713173 COMPRAS CON TARJETA 4526 TENTACIONES / PRIMA 79.00 7,021.89
13 1663329651 RETIRO EN CAJERO 4526 P-LA TORRE EXPRESS  O  500.00 6,521.89
14 1665904181 COMPRAS CON TARJETA 4526 ESTACION DE SERVICI 534.81 5,987.08
15 27724769 ACH ENV IFT 2,150.00 3,837.08
15 3020010090 N/D  POSTPAGO COMCEL BAMNET [40184664] 300.00 3,537.08
15 3020010090 N/D  POSTPAGO COMCEL BAMNET [30379049] 630.00 2,907.08
15 1671673897 RETIRO EN CAJERO 4526 Shell Select La Vil la 1,200.00 1,707.08

50700006 1,000.00
77600007 800.00

  V A N . . .
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2

V I E N E N 1,707.08

15 0126008938 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH [ACH - TRANSSH 15,000.00 16,707.08
15 27735425 ACH ENV IFT 750.00 15,957.08
15 98269740 N/C  DEVOLUCIÓN DE COMPRA LOCAL CON TARJETA D 224.54 16,181.62
16 0156060094 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH IN. [ACH - BAR 3,000.00 19,181.62
16 27776988 ACH ENV IFT 8,000.00 11,181.62
17 77600007 CHEQUE PAGADO 800.00 10,381.62
17 1688666738 RETIRO EN CAJERO 4526 F-CC CONDADO CONCEP C  500.00 9,881.62
19 1695445903 RETIRO EN CAJERO 4526 F-CC CONDADO CONCEP C  50.00 9,831.62
19 27894436 ACH ENV IFT 1,000.00 8,831.62
21 1702322755 COMPRAS CON TARJETA 4526 SUPERMERCADOS LA TO 143.30 8,688.32
22 1706008458 RETIRO EN CAJERO 4526 A-AUTO CONDADO CONC E  1,500.00 7,188.32
22 27960299 ACH ENV IFT 750.00 6,438.32
22 1708854842 RETIRO EN CAJERO 4526 A-WAL-MART PTA PARA 2  500.00 5,938.32
23 0020000436 N/D  DECLARAGUATE BAMNET [04420240123382322] 180.27 5,758.05
25 1721230607 COMPRAS CON TARJETA 4526 PLAZA MONTE SAGRADO 13.00 5,745.05
25 1721250607 COMPRAS CON TARJETA 4526 PLAZA SAN MIGUEL PE 18.00 5,727.05
25 1721296539 COMPRAS CON TARJETA 4526 MCDONALDS DELTA BAR 19.00 5,708.05
25 1722968961 COMPRAS CON TARJETA 4526 CHILIS ESCUINTLA    195.80 5,512.25
25 1723291902 COMPRAS CON TARJETA 4526 PLAZA NACIONES UNID 18.00 5,494.25
25 1723397006 COMPRAS CON TARJETA 4526 PLAZA NORTE SB1     13.00 5,481.25
25 1723491207 COMPRAS CON TARJETA 4526 ESTACION BERLIN     170.00 5,311.25
25 1723569118 COMPRAS CON TARJETA 4526 GUATEMALA RENTA AUT 658.00 4,653.25
25 1725233724 COMPRAS CON TARJETA 4526 ESTACION DE SERVICI 200.00 4,453.25
27 1703978493 COMPRAS CON TARJETA 4526 PUMA LAGAS PUERTA P 150.00 4,303.25
30 0126005667 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH [ACH - TRANSSH 15,000.00 19,303.25
31 28242514 ACH ENV IFT 2,150.00 17,153.25
31 28242548 ACH ENV IFT 8,500.00 8,653.25
31 3020010090 N/D  POSTPAGO COMCEL BAMNET [23932278] 500.00 8,153.25

****************** U L T I M A L I N E A *****************


